
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it

tel 0921/551600  fax 0921/688205  

Determinazione del Registro Generale n. 30 del 13/01/2022 

                        Determinazione della IV Area n. 111 del 31/12/2021

OGGETTO: Progetti di pubblica utilità – spazzamento e pulizia delle comunali del centro 
urbano.
Copertura Finanziaria.

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA

 Vista la superiore proposta del Responsabile del Servizio;
 Ritenuta meritevole di accoglimento;

D E T E R M I N A

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. Impegnare la somma complessiva di €. 4.022,68 sul bilancio c.e. - Cap. 2007 – Imp. n. 473/2021, del bilancio
c.e..

http://www.comune.polizzi.pa.it/

